



ZA.271.7.2022

Gliwice, 24-03-2022 r.

nr kor. UM.422315.2022



Dotyczy: **Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia - modernizacja budynku przy ul. ks. Ziemowita 12 - roboty budowlane instalacji Audio-Video i technologii sceny**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że treść pisma wykonawcy znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla wyspecyfikowanych parametrów urządzeń przedstawionych w suplementach do dokumentacji istnieją co najmniej dwa produkty spełniające te wymagania.

Pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że treść pisma wykonawcy znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszego pisma.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzeń wskazanych w suplementach do dokumentacji.

Zamawiający informuje, że parametry urządzeń opisanych w: Suplement do opisu AV - Sala Kameralna oraz Suplement do opisu AV - Sala Koncertowa spełniają warunki konkurencyjności dla co najmniej dwóch produktów.

Pytanie nr 8:

W dołączonych do projektu "suplementach do dokumentacji", które zgodnie z uzyskaną od Państwa informacją stanowią jego aktualizację, wprowadzono zmiany dodając, usuwając lub zmieniając niektóre urządzenia. Nie pojawiła się natomiast aktualizacja "Zestawienia urządzeń i usług" po tych zmianach, co utrudnia precyzyjne dobranie i zaoferowanie odpowiedniej ilości urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że suplement do dokumentacji zawiera tylko specyfikację urządzeń zgodnie z projektem. W powyższym dokumencie nie zmieniano ilości urządzeń, zestawienie ilościowe znajduje się w opisie technicznym.

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 - pytanie nr 6;
- 2) Załącznik nr 2 - pytanie nr 7.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych